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Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд Очки

1. ЕВГРАФОВ, Никита 2008 мс Казань 4 15:53.99 кмс 699
25m: 14.10 14.10 400m: 4:12.54 15.86 775m: 8:12.30 15.98 1150m: 12:11.75 15.87
50m: 29.28 15.18 425m: 4:28.38 15.84 800m: 8:28.10 15.80 1175m: 12:27.75 16.00
75m: 44.96 15.68 450m: 4:44.22 15.84 825m: 8:44.10 16.00 1200m: 12:43.67 15.92

100m: 1:00.65 15.69 475m: 5:00.37 16.15 850m: 8:59.99 15.89 1225m: 12:59.66 15.99
125m: 1:16.61 15.96 500m: 5:16.57 16.20 875m: 9:16.05 16.06 1250m: 13:15.68 16.02
150m: 1:32.51 15.90 525m: 5:32.86 16.29 900m: 9:32.04 15.99 1275m: 13:31.72 16.04
175m: 1:48.48 15.97 550m: 5:48.83 15.97 925m: 9:48.14 16.10 1300m: 13:47.66 15.94
200m: 2:04.43 15.95 575m: 6:04.90 16.07 950m: 10:04.10 15.96 1325m: 14:03.58 15.92
225m: 2:20.33 15.90 600m: 6:20.74 15.84 975m: 10:20.19 16.09 1350m: 14:19.39 15.81
250m: 2:36.35 16.02 625m: 6:36.81 16.07 1000m: 10:36.26 16.07 1375m: 14:35.41 16.02
275m: 2:52.51 16.16 650m: 6:52.75 15.94 1025m: 10:52.18 15.92 1400m: 14:51.32 15.91
300m: 3:08.50 15.99 675m: 7:08.67 15.92 1050m: 11:08.13 15.95 1425m: 15:07.28 15.96
325m: 3:24.56 16.06 700m: 7:24.47 15.80 1075m: 11:24.17 16.04 1450m: 15:23.28 16.00
350m: 3:40.53 15.97 725m: 7:40.49 16.02 1100m: 11:39.88 15.71 1475m: 15:39.14 15.86
375m: 3:56.68 16.15 750m: 7:56.32 15.83 1125m: 11:55.88 16.00 1500m: 15:53.99 14.85

2. МУСИН, Арслан 2007 кмс Казань 4 16:08.61 кмс 668
25m: 14.37 14.37 400m: 4:13.82 18.86 775m: 8:18.74 16.13 1150m: 12:24.43 16.31
50m: 29.45 15.08 425m: 4:27.43 13.61 800m: 8:35.36 16.62 1175m: 12:40.41 15.98
75m: 45.02 15.57 450m: 4:46.19 18.76 825m: 8:51.73 16.37 1200m: 12:56.83 16.42

100m: 1:00.79 15.77 475m: 5:01.95 15.76 850m: 9:08.43 16.70 1225m: 13:12.63 15.80
125m: 1:17.20 16.41 500m: 5:18.56 16.61 875m: 9:24.77 16.34 1250m: 13:28.79 16.16
150m: 1:32.97 15.77 525m: 5:35.36 16.80 900m: 9:41.06 16.29 1275m: 13:45.05 16.26
175m: 1:48.87 15.90 550m: 5:51.53 16.17 925m: 9:57.25 16.19 1300m: 14:02.15 17.10
200m: 2:05.05 16.18 575m: 6:07.76 16.23 950m: 10:14.19 16.94 1325m: 14:17.96 15.81
225m: 2:20.98 15.93 600m: 6:25.06 17.30 975m: 10:30.45 16.26 1350m: 14:34.01 16.05
250m: 2:37.19 16.21 625m: 6:41.91 16.85 1000m: 10:46.89 16.44 1375m: 14:50.08 16.07
275m: 2:53.26 16.07 650m: 6:57.93 16.02 1025m: 11:03.00 16.11 1400m: 15:06.25 16.17
300m: 3:09.44 16.18 675m: 7:14.05 16.12 1050m: 11:19.50 16.50 1425m: 15:22.14 15.89
325m: 3:25.74 16.30 700m: 7:30.58 16.53 1075m: 11:36.01 16.51 1450m: 15:38.65 16.51
350m: 3:41.76 16.02 725m: 7:46.51 15.93 1100m: 11:51.94 15.93 1475m: 15:54.90 16.25
375m: 3:54.96 13.20 750m: 8:02.61 16.10 1125m: 12:08.12 16.18 1500m: 16:08.61 13.71

3. ДЕМЕНТЬЕВ, Денис 2010 кмс Казань 2 16:13.61 кмс 658
25m: 13.97 13.97 400m: 4:16.55 16.47 775m: 8:23.28 16.45 1150m: 12:27.35 16.26
50m: 29.05 15.08 425m: 4:32.88 16.33 800m: 8:39.58 16.30 1175m: 12:43.59 16.24
75m: 44.87 15.82 450m: 4:49.24 16.36 825m: 8:56.09 16.51 1200m: 12:59.96 16.37

100m: 1:01.10 16.23 475m: 5:05.61 16.37 850m: 9:12.39 16.30 1225m: 13:16.28 16.32
125m: 1:17.31 16.21 500m: 5:21.93 16.32 875m: 9:28.58 16.19 1250m: 13:32.56 16.28
150m: 1:33.52 16.21 525m: 5:38.34 16.41 900m: 9:44.98 16.40 1275m: 13:48.70 16.14
175m: 1:49.70 16.18 550m: 5:54.81 16.47 925m: 10:01.31 16.33 1300m: 14:05.03 16.33
200m: 2:05.88 16.18 575m: 6:11.37 16.56 950m: 10:17.69 16.38 1325m: 14:21.28 16.25
225m: 2:22.19 16.31 600m: 6:27.85 16.48 975m: 10:33.95 16.26 1350m: 14:37.59 16.31
250m: 2:38.54 16.35 625m: 6:44.33 16.48 1000m: 10:50.16 16.21 1375m: 14:53.77 16.18
275m: 2:55.03 16.49 650m: 7:00.88 16.55 1025m: 11:06.29 16.13 1400m: 15:10.18 16.41
300m: 3:11.35 16.32 675m: 7:17.35 16.47 1050m: 11:22.42 16.13 1425m: 15:26.68 16.50
325m: 3:27.59 16.24 700m: 7:33.83 16.48 1075m: 11:38.62 16.20 1450m: 15:43.01 16.33
350m: 3:43.81 16.22 725m: 7:50.34 16.51 1100m: 11:54.86 16.24 1475m: 15:59.05 16.04
375m: 4:00.08 16.27 750m: 8:06.83 16.49 1125m: 12:11.09 16.23 1500m: 16:13.61 14.56
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4. ВАЛИУЛЛИН, Саид 2008 кмс Казань 2 16:20.50 кмс 644
25m: 14.57 14.57 400m: 4:17.03 16.31 775m: 8:23.13 16.40 1150m: 12:30.46 16.67
50m: 30.03 15.46 425m: 4:33.44 16.41 800m: 8:39.54 16.41 1175m: 12:47.00 16.54
75m: 45.88 15.85 450m: 4:50.03 16.59 825m: 8:56.05 16.51 1200m: 13:03.77 16.77

100m: 1:01.94 16.06 475m: 5:06.46 16.43 850m: 9:12.71 16.66 1225m: 13:20.54 16.77
125m: 1:17.87 15.93 500m: 5:23.02 16.56 875m: 9:29.15 16.44 1250m: 13:36.99 16.45
150m: 1:34.17 16.30 525m: 5:39.50 16.48 900m: 9:45.40 16.25 1275m: 13:54.02 17.03
175m: 1:50.73 16.56 550m: 5:55.60 16.10 925m: 10:01.91 16.51 1300m: 14:10.45 16.43
200m: 2:06.92 16.19 575m: 6:12.06 16.46 950m: 10:18.26 16.35 1325m: 14:26.87 16.42
225m: 2:23.36 16.44 600m: 6:28.47 16.41 975m: 10:34.63 16.37 1350m: 14:43.59 16.72
250m: 2:39.59 16.23 625m: 6:44.81 16.34 1000m: 10:51.07 16.44 1375m: 15:00.01 16.42
275m: 2:55.93 16.34 650m: 7:01.14 16.33 1025m: 11:07.62 16.55 1400m: 15:16.86 16.85
300m: 3:11.94 16.01 675m: 7:17.51 16.37 1050m: 11:24.33 16.71 1425m: 15:32.68 15.82
325m: 3:28.19 16.25 700m: 7:33.99 16.48 1075m: 11:40.66 16.33 1450m: 15:48.90 16.22
350m: 3:44.47 16.28 725m: 7:50.33 16.34 1100m: 11:57.00 16.34 1475m: 16:04.93 16.03
375m: 4:00.72 16.25 750m: 8:06.73 16.40 1125m: 12:13.79 16.79 1500m: 16:20.50 15.57

5. МАНГУТОВ, Дамир 2010 кмс Н.Челны 1 16:41.59 кмс 604
25m: 14.19 14.19 400m: 4:20.39 16.54 775m: 8:33.01 17.06 1150m: 12:46.73 17.05
50m: 29.57 15.38 425m: 4:37.31 16.92 800m: 8:49.97 16.96 1175m: 13:03.69 16.96
75m: 45.52 15.95 450m: 4:54.00 16.69 825m: 9:06.65 16.68 1200m: 13:20.81 17.12

100m: 1:01.80 16.28 475m: 5:10.84 16.84 850m: 9:23.67 17.02 1225m: 13:37.64 16.83
125m: 1:18.11 16.31 500m: 5:27.61 16.77 875m: 9:40.46 16.79 1250m: 13:54.57 16.93
150m: 1:34.56 16.45 525m: 5:44.42 16.81 900m: 9:57.61 17.15 1275m: 14:11.63 17.06
175m: 1:50.98 16.42 550m: 6:01.37 16.95 925m: 10:14.52 16.91 1300m: 14:28.78 17.15
200m: 2:07.43 16.45 575m: 6:18.24 16.87 950m: 10:31.48 16.96 1325m: 14:45.95 17.17
225m: 2:23.92 16.49 600m: 6:35.20 16.96 975m: 10:48.23 16.75 1350m: 15:03.05 17.10
250m: 2:40.61 16.69 625m: 6:52.03 16.83 1000m: 11:05.09 16.86 1375m: 15:19.67 16.62
275m: 2:57.27 16.66 650m: 7:08.77 16.74 1025m: 11:22.15 17.06 1400m: 15:36.75 17.08
300m: 3:13.84 16.57 675m: 7:25.47 16.70 1050m: 11:38.98 16.83 1425m: 15:53.76 17.01
325m: 3:30.39 16.55 700m: 7:42.36 16.89 1075m: 11:55.85 16.87 1450m: 16:10.76 17.00
350m: 3:47.17 16.78 725m: 7:59.01 16.65 1100m: 12:13.10 17.25 1475m: 16:26.83 16.07
375m: 4:03.85 16.68 750m: 8:15.95 16.94 1125m: 12:29.68 16.58 1500m: 16:41.59 14.76

6. ХАМИТОВ, Роберт 2008 кмс Казань 4 16:45.58 кмс 597
7. ШАЙДУЛЛИН, Эдуард 2006 кмс Казань 16:46.18 кмс 596

25m: 14.84 14.84 400m: 4:26.76 16.60 775m: 8:41.06 16.51 1150m: 12:53.55 16.92
50m: 30.88 16.04 425m: 4:43.78 17.02 800m: 8:57.52 16.46 1175m: 13:10.07 16.52
75m: 47.47 16.59 450m: 5:00.64 16.86 825m: 9:14.40 16.88 1200m: 13:26.91 16.84

100m: 1:04.61 17.14 475m: 5:17.35 16.71 850m: 9:31.47 17.07 1225m: 13:44.13 17.22
125m: 1:21.74 17.13 500m: 5:34.19 16.84 875m: 9:48.53 17.06 1250m: 14:01.03 16.90
150m: 1:38.57 16.83 525m: 5:51.25 17.06 900m: 10:05.68 17.15 1275m: 14:17.54 16.51
175m: 1:55.08 16.51 550m: 6:08.14 16.89 925m: 10:22.55 16.87 1300m: 14:33.82 16.28
200m: 2:11.91 16.83 575m: 6:25.23 17.09 950m: 10:39.22 16.67 1325m: 14:50.77 16.95
225m: 2:28.96 17.05 600m: 6:42.40 17.17 975m: 10:55.76 16.54 1350m: 15:07.71 16.94
250m: 2:45.78 16.82 625m: 6:59.37 16.97 1000m: 11:12.33 16.57 1375m: 15:24.56 16.85
275m: 3:02.83 17.05 650m: 7:16.34 16.97 1025m: 11:29.37 17.04 1400m: 15:41.21 16.65
300m: 3:19.81 16.98 675m: 7:33.59 17.25 1050m: 11:46.10 16.73 1425m: 15:57.35 16.14
325m: 3:36.70 16.89 700m: 7:50.38 16.79 1075m: 12:03.22 17.12 1450m: 16:13.97 16.62
350m: 3:53.43 16.73 725m: 8:07.44 17.06 1100m: 12:19.93 16.71 1475m: 16:30.54 16.57
375m: 4:10.16 16.73 750m: 8:24.55 17.11 1125m: 12:36.63 16.70 1500m: 16:46.18 15.64

8. БАЯЗИТОВ, Самир 2010 I Казань 16:55.49 кмс 580
25m: 14.79 14.79 275m: 3:03.33 16.90 525m: 5:52.81 17.02 775m: 8:42.70 16.77
50m: 31.07 16.28 300m: 3:20.35 17.02 550m: 6:10.21 17.40 800m: 8:59.83 17.13
75m: 47.77 16.70 325m: 3:37.26 16.91 575m: 6:26.98 16.77 825m: 9:16.83 17.00

100m: 1:04.43 16.66 350m: 3:54.25 16.99 600m: 6:44.00 17.02 850m: 9:34.13 17.30
125m: 1:21.59 17.16 375m: 4:10.93 16.68 625m: 7:00.82 16.82 875m: 9:50.93 16.80
150m: 1:38.78 17.19 400m: 4:27.82 16.89 650m: 7:17.92 17.10 900m: 10:08.03 17.10
175m: 1:55.61 16.83 425m: 4:44.70 16.88 675m: 7:34.83 16.91 925m: 10:24.95 16.92
200m: 2:12.52 16.91 450m: 5:01.70 17.00 700m: 7:52.04 17.21 950m: 10:42.09 17.14
225m: 2:29.38 16.86 475m: 5:18.57 16.87 725m: 8:08.79 16.75 975m: 10:58.98 16.89
250m: 2:46.43 17.05 500m: 5:35.79 17.22 750m: 8:25.93 17.14 1000m: 11:16.33 17.35
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1025m: 11:33.53 17.20 1150m: 12:59.29 17.27 1275m: 14:25.07 17.16 1400m: 15:50.86 17.22
1050m: 11:50.84 17.31 1175m: 13:16.46 17.17 1300m: 14:42.25 17.18 1425m: 16:07.44 16.58
1075m: 12:07.83 16.99 1200m: 13:33.49 17.03 1325m: 14:59.30 17.05 1450m: 16:24.29 16.85
1100m: 12:25.08 17.25 1225m: 13:50.66 17.17 1350m: 15:16.47 17.17 1475m: 16:40.42 16.13
1125m: 12:42.02 16.94 1250m: 14:07.91 17.25 1375m: 15:33.64 17.17 1500m: 16:55.49 15.07

9. ДАНИЛОВ, Никита 2008 кмс Казань 16:56.44 кмс 578
25m: 14.89 14.89 400m: 4:24.06 17.23 775m: 8:38.58 17.21 1150m: 12:57.28 17.30
50m: 30.77 15.88 425m: 4:40.95 16.89 800m: 8:55.61 17.03 1175m: 13:14.38 17.10
75m: 46.96 16.19 450m: 4:57.96 17.01 825m: 9:12.69 17.08 1200m: 13:31.70 17.32

100m: 1:03.24 16.28 475m: 5:14.70 16.74 850m: 9:29.85 17.16 1225m: 13:48.95 17.25
125m: 1:19.70 16.46 500m: 5:31.67 16.97 875m: 9:47.28 17.43 1250m: 14:06.26 17.31
150m: 1:36.18 16.48 525m: 5:48.81 17.14 900m: 10:04.62 17.34 1275m: 14:23.50 17.24
175m: 1:52.94 16.76 550m: 6:05.74 16.93 925m: 10:21.79 17.17 1300m: 14:40.61 17.11
200m: 2:09.51 16.57 575m: 6:22.67 16.93 950m: 10:38.85 17.06 1325m: 14:58.02 17.41
225m: 2:26.10 16.59 600m: 6:39.61 16.94 975m: 10:56.07 17.22 1350m: 15:15.47 17.45
250m: 2:42.85 16.75 625m: 6:56.62 17.01 1000m: 11:13.32 17.25 1375m: 15:32.73 17.26
275m: 2:59.40 16.55 650m: 7:13.43 16.81 1025m: 11:30.81 17.49 1400m: 15:50.08 17.35
300m: 3:16.19 16.79 675m: 7:30.47 17.04 1050m: 11:48.07 17.26 1425m: 16:07.22 17.14
325m: 3:32.93 16.74 700m: 7:47.35 16.88 1075m: 12:05.41 17.34 1450m: 16:24.07 16.85
350m: 3:50.00 17.07 725m: 8:04.37 17.02 1100m: 12:22.65 17.24 1475m: 16:40.59 16.52
375m: 4:06.83 16.83 750m: 8:21.37 17.00 1125m: 12:39.98 17.33 1500m: 16:56.44 15.85

10. СИМАНОВ, Кирилл 2009 кмс Казань 16:58.82 кмс 574
25m: 15.00 15.00 400m: 4:28.78 16.84 775m: 8:43.32 16.88 1150m: 13:00.85 17.43
50m: 31.36 16.36 425m: 4:45.76 16.98 800m: 9:00.52 17.20 1175m: 13:17.92 17.07
75m: 48.35 16.99 450m: 5:02.78 17.02 825m: 9:17.43 16.91 1200m: 13:35.25 17.33

100m: 1:05.51 17.16 475m: 5:19.71 16.93 850m: 9:34.59 17.16 1225m: 13:52.54 17.29
125m: 1:22.48 16.97 500m: 5:36.65 16.94 875m: 9:51.56 16.97 1250m: 14:09.83 17.29
150m: 1:39.53 17.05 525m: 5:53.59 16.94 900m: 10:08.82 17.26 1275m: 14:26.96 17.13
175m: 1:56.34 16.81 550m: 6:10.44 16.85 925m: 10:25.65 16.83 1300m: 14:44.27 17.31
200m: 2:13.22 16.88 575m: 6:27.24 16.80 950m: 10:42.88 17.23 1325m: 15:01.38 17.11
225m: 2:30.21 16.99 600m: 6:44.22 16.98 975m: 10:59.93 17.05 1350m: 15:18.53 17.15
250m: 2:47.22 17.01 625m: 7:01.16 16.94 1000m: 11:17.20 17.27 1375m: 15:35.82 17.29
275m: 3:04.21 16.99 650m: 7:18.32 17.16 1025m: 11:34.22 17.02 1400m: 15:53.04 17.22
300m: 3:21.16 16.95 675m: 7:35.16 16.84 1050m: 11:51.73 17.51 1425m: 16:09.87 16.83
325m: 3:38.14 16.98 700m: 7:52.25 17.09 1075m: 12:08.77 17.04 1450m: 16:26.67 16.80
350m: 3:54.97 16.83 725m: 8:09.26 17.01 1100m: 12:26.14 17.37 1475m: 16:42.90 16.23
375m: 4:11.94 16.97 750m: 8:26.44 17.18 1125m: 12:43.42 17.28 1500m: 16:58.82 15.92

11. ХАЙРУЛЛИН, Тимур 2009 мс Казань 17:00.47 кмс 571
25m: 14.56 14.56 400m: 4:28.03 17.25 775m: 8:45.56 17.54 1150m: 13:02.08 17.41
50m: 30.35 15.79 425m: 4:44.95 16.92 800m: 9:02.54 16.98 1175m: 13:19.06 16.98
75m: 46.88 16.53 450m: 5:02.08 17.13 825m: 9:19.59 17.05 1200m: 13:36.69 17.63

100m: 1:03.42 16.54 475m: 5:19.42 17.34 850m: 9:36.40 16.81 1225m: 13:53.97 17.28
125m: 1:20.39 16.97 500m: 5:36.30 16.88 875m: 9:53.43 17.03 1250m: 14:11.08 17.11
150m: 1:37.50 17.11 525m: 5:53.35 17.05 900m: 10:10.83 17.40 1275m: 14:28.43 17.35
175m: 1:54.35 16.85 550m: 6:10.75 17.40 925m: 10:27.51 16.68 1300m: 14:45.46 17.03
200m: 2:11.51 17.16 575m: 6:28.04 17.29 950m: 10:44.64 17.13 1325m: 15:03.14 17.68
225m: 2:28.49 16.98 600m: 6:45.47 17.43 975m: 11:02.10 17.46 1350m: 15:20.58 17.44
250m: 2:45.66 17.17 625m: 7:02.37 16.90 1000m: 11:19.34 17.24 1375m: 15:37.41 16.83
275m: 3:02.68 17.02 650m: 7:19.69 17.32 1025m: 11:35.98 16.64 1400m: 15:54.35 16.94
300m: 3:19.66 16.98 675m: 7:36.48 16.79 1050m: 11:53.24 17.26 1425m: 16:11.63 17.28
325m: 3:36.78 17.12 700m: 7:53.63 17.15 1075m: 12:10.27 17.03 1450m: 16:28.30 16.67
350m: 3:53.81 17.03 725m: 8:10.96 17.33 1100m: 12:27.26 16.99 1475m: 16:44.64 16.34
375m: 4:10.78 16.97 750m: 8:28.02 17.06 1125m: 12:44.67 17.41 1500m: 17:00.47 15.83

12. ЯРУЛЛИН, Рамазан 2008 I Казань 17:05.12 кмс 563
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Место Фамилия Имя г/р R.T Время разряд Очки

13. КУЗНЕЦОВ, Никита 2008 Казань 17:07.77 1р 559
25m: 15.09 15.09 400m: 4:32.38 17.37 775m: 8:52.39 17.32 1150m: 13:10.59 17.15
50m: 31.31 16.22 425m: 4:49.59 17.21 800m: 9:09.81 17.42 1175m: 13:27.82 17.23
75m: 47.78 16.47 450m: 5:06.74 17.15 825m: 9:27.11 17.30 1200m: 13:45.12 17.30

100m: 1:04.77 16.99 475m: 5:24.37 17.63 850m: 9:44.35 17.24 1225m: 14:02.21 17.09
125m: 1:21.84 17.07 500m: 5:41.80 17.43 875m: 10:01.66 17.31 1250m: 14:19.54 17.33
150m: 1:39.14 17.30 525m: 5:59.26 17.46 900m: 10:18.89 17.23 1275m: 14:36.38 16.84
175m: 1:56.36 17.22 550m: 6:16.68 17.42 925m: 10:35.98 17.09 1300m: 14:53.17 16.79
200m: 2:13.64 17.28 575m: 6:34.07 17.39 950m: 10:53.05 17.07 1325m: 15:10.21 17.04
225m: 2:30.74 17.10 600m: 6:51.43 17.36 975m: 11:10.33 17.28 1350m: 15:27.25 17.04
250m: 2:48.03 17.29 625m: 7:08.66 17.23 1000m: 11:27.60 17.27 1375m: 15:44.50 17.25
275m: 3:05.38 17.35 650m: 7:26.12 17.46 1025m: 11:44.67 17.07 1400m: 16:01.70 17.20
300m: 3:22.92 17.54 675m: 7:43.33 17.21 1050m: 12:01.88 17.21 1425m: 16:18.94 17.24
325m: 3:40.18 17.26 700m: 8:00.76 17.43 1075m: 12:19.02 17.14 1450m: 16:35.74 16.80
350m: 3:57.71 17.53 725m: 8:18.11 17.35 1100m: 12:36.30 17.28 1475m: 16:52.18 16.44
375m: 4:15.01 17.30 750m: 8:35.07 16.96 1125m: 12:53.44 17.14 1500m: 17:07.77 15.59

14. ЦУКЕРМАН, Святослав 2009 I Казань 17:12.55 1р 551
15. БЕЛОВ, Кирилл 2010 кмс Н.Челны 1 17:13.56 1р 550

25m: 14.96 14.96 400m: 4:29.94 17.00 775m: 8:51.20 17.76 1150m: 13:13.03 17.59
50m: 30.74 15.78 425m: 4:47.13 17.19 800m: 9:08.57 17.37 1175m: 13:30.44 17.41
75m: 47.14 16.40 450m: 5:04.53 17.40 825m: 9:25.86 17.29 1200m: 13:47.83 17.39

100m: 1:04.05 16.91 475m: 5:21.85 17.32 850m: 9:43.33 17.47 1225m: 14:05.66 17.83
125m: 1:20.99 16.94 500m: 5:39.13 17.28 875m: 10:00.74 17.41 1250m: 14:23.00 17.34
150m: 1:37.95 16.96 525m: 5:56.53 17.40 900m: 10:17.94 17.20 1275m: 14:40.81 17.81
175m: 1:54.99 17.04 550m: 6:13.90 17.37 925m: 10:35.37 17.43 1300m: 14:58.48 17.67
200m: 2:12.12 17.13 575m: 6:31.35 17.45 950m: 10:52.92 17.55 1325m: 15:16.22 17.74
225m: 2:29.19 17.07 600m: 6:48.68 17.33 975m: 11:10.59 17.67 1350m: 15:33.72 17.50
250m: 2:46.59 17.40 625m: 7:06.26 17.58 1000m: 11:28.00 17.41 1375m: 15:51.37 17.65
275m: 3:04.05 17.46 650m: 7:23.53 17.27 1025m: 11:45.64 17.64 1400m: 16:08.95 17.58
300m: 3:21.09 17.04 675m: 7:41.18 17.65 1050m: 12:03.08 17.44 1425m: 16:26.42 17.47
325m: 3:38.27 17.18 700m: 7:58.54 17.36 1075m: 12:20.56 17.48 1450m: 16:43.56 17.14
350m: 3:55.60 17.33 725m: 8:16.03 17.49 1100m: 12:37.86 17.30 1475m: 16:58.82 15.26
375m: 4:12.94 17.34 750m: 8:33.44 17.41 1125m: 12:55.44 17.58 1500m: 17:13.56 14.74

16. МЕШКОВ, Тимур 2008 кмс Казань 4 17:15.27 1р 547
25m: 14.81 14.81 400m: 4:26.99 17.12 775m: 8:49.19 17.49 1150m: 13:12.32 17.57
50m: 30.54 15.73 425m: 4:44.26 17.27 800m: 9:06.41 17.22 1175m: 13:30.03 17.71
75m: 46.49 15.95 450m: 5:01.65 17.39 825m: 9:24.20 17.79 1200m: 13:47.44 17.41

100m: 1:02.69 16.20 475m: 5:19.11 17.46 850m: 9:41.59 17.39 1225m: 14:05.16 17.72
125m: 1:19.27 16.58 500m: 5:36.57 17.46 875m: 9:59.14 17.55 1250m: 14:22.77 17.61
150m: 1:36.00 16.73 525m: 5:54.15 17.58 900m: 10:16.69 17.55 1275m: 14:40.40 17.63
175m: 1:53.11 17.11 550m: 6:11.39 17.24 925m: 10:34.37 17.68 1300m: 14:58.02 17.62
200m: 2:10.09 16.98 575m: 6:28.87 17.48 950m: 10:52.02 17.65 1325m: 15:15.72 17.70
225m: 2:27.13 17.04 600m: 6:46.20 17.33 975m: 11:09.75 17.73 1350m: 15:33.37 17.65
250m: 2:44.07 16.94 625m: 7:03.79 17.59 1000m: 11:27.11 17.36 1375m: 15:51.38 18.01
275m: 3:01.15 17.08 650m: 7:21.33 17.54 1025m: 11:44.92 17.81 1400m: 16:09.10 17.72
300m: 3:18.28 17.13 675m: 7:39.05 17.72 1050m: 12:02.43 17.51 1425m: 16:26.70 17.60
325m: 3:35.48 17.20 700m: 7:56.36 17.31 1075m: 12:19.80 17.37 1450m: 16:43.51 16.81
350m: 3:52.62 17.14 725m: 8:14.18 17.82 1100m: 12:37.22 17.42 1475m: 16:59.88 16.37
375m: 4:09.87 17.25 750m: 8:31.70 17.52 1125m: 12:54.75 17.53 1500m: 17:15.27 15.39

17. МУХАММЕТЗЯНОВ, Радель 2010 кмс Казань 4 17:15.98 1р 546
25m: 14.72 14.72 275m: 3:03.28 16.92 525m: 5:54.73 17.36 775m: 8:47.97 17.39
50m: 30.61 15.89 300m: 3:20.43 17.15 550m: 6:12.04 17.31 800m: 9:05.59 17.62
75m: 47.27 16.66 325m: 3:37.64 17.21 575m: 6:29.40 17.36 825m: 9:23.03 17.44

100m: 1:03.93 16.66 350m: 3:54.58 16.94 600m: 6:46.54 17.14 850m: 9:40.57 17.54
125m: 1:20.96 17.03 375m: 4:11.61 17.03 625m: 7:04.04 17.50 875m: 9:58.07 17.50
150m: 1:37.90 16.94 400m: 4:28.79 17.18 650m: 7:21.32 17.28 900m: 10:15.60 17.53
175m: 1:55.00 17.10 425m: 4:45.84 17.05 675m: 7:38.52 17.20 925m: 10:33.07 17.47
200m: 2:12.21 17.21 450m: 5:02.97 17.13 700m: 7:55.83 17.31 950m: 10:50.75 17.68
225m: 2:29.30 17.09 475m: 5:20.08 17.11 725m: 8:13.04 17.21 975m: 11:08.36 17.61
250m: 2:46.36 17.06 500m: 5:37.37 17.29 750m: 8:30.58 17.54 1000m: 11:25.93 17.57
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1025m: 11:43.67 17.74 1150m: 13:11.59 17.65 1275m: 14:39.58 17.52 1400m: 16:08.00 17.79
1050m: 12:01.28 17.61 1175m: 13:29.12 17.53 1300m: 14:57.50 17.92 1425m: 16:25.49 17.49
1075m: 12:18.83 17.55 1200m: 13:46.79 17.67 1325m: 15:15.07 17.57 1450m: 16:43.17 17.68
1100m: 12:36.46 17.63 1225m: 14:04.27 17.48 1350m: 15:32.73 17.66 1475m: 17:00.15 16.98
1125m: 12:53.94 17.48 1250m: 14:22.06 17.79 1375m: 15:50.21 17.48 1500m: 17:15.98 15.83

18. МАЙОРОВ, Леонид 2009 кмс Казань 17:22.99 1р 535
19. ХАЙРУТДИНОВ, Самат 2010 I Казань 17:31.00 1р 523
20. САЛАВАТОВ, Амир 2010 кмс Казань 17:31.18 1р 522
21. ВАЛИЕВ, Никита 2009 Н.Челны 2 17:39.38 1р 510
22. МИННУЛЛИН, Мурат 2009 Казань 17:51.74 1р 493
23. ЗИГАНШИН, Самир 2008 I Казань 3 17:51.81 1р 493

25m: 15.41 15.41 400m: 4:36.43 18.00 775m: 9:08.90 18.41 1150m: 13:43.32 18.02
50m: 31.68 16.27 425m: 4:54.36 17.93 800m: 9:26.66 17.76 1175m: 14:01.76 18.44
75m: 48.40 16.72 450m: 5:12.90 18.54 825m: 9:43.82 17.16 1200m: 14:20.00 18.24

100m: 1:05.33 16.93 475m: 5:31.25 18.35 850m: 10:01.58 17.76 1225m: 14:38.94 18.94
125m: 1:22.34 17.01 500m: 5:48.76 17.51 875m: 10:19.88 18.30 1250m: 14:58.28 19.34
150m: 1:39.44 17.10 525m: 6:06.27 17.51 900m: 10:38.42 18.54 1275m: 15:17.24 18.96
175m: 1:56.42 16.98 550m: 6:24.36 18.09 925m: 10:56.77 18.35 1300m: 15:35.32 18.08
200m: 2:13.85 17.43 575m: 6:42.48 18.12 950m: 11:14.94 18.17 1325m: 15:53.08 17.76
225m: 2:31.18 17.33 600m: 7:01.19 18.71 975m: 11:33.78 18.84 1350m: 16:11.33 18.25
250m: 2:48.98 17.80 625m: 7:19.69 18.50 1000m: 11:53.03 19.25 1375m: 16:29.13 17.80
275m: 3:06.73 17.75 650m: 7:37.41 17.72 1025m: 12:11.39 18.36 1400m: 16:46.65 17.52
300m: 3:24.39 17.66 675m: 7:55.57 18.16 1050m: 12:29.49 18.10 1425m: 17:04.58 17.93
325m: 3:42.32 17.93 700m: 8:13.84 18.27 1075m: 12:48.36 18.87 1450m: 17:21.65 17.07
350m: 4:00.66 18.34 725m: 8:32.20 18.36 1100m: 13:06.68 18.32 1475m: 17:36.59 14.94
375m: 4:18.43 17.77 750m: 8:50.49 18.29 1125m: 13:25.30 18.62 1500m: 17:51.81 15.22

24. ТИТОВ, Егор 2008 Н.Челны 2 17:56.44 1р 486
25. МИРЗИН, Артур 2010 I Казань 18:03.96 1р 476
26. ШЕЛЕСТОВ, Алексей 2007 I Казань 3 18:14.82 2р 462

DNS ТОФАН, Глеб 2009 I Казань

EXH БАЛАБЕК, Галымжан 1999 Казань 15:48.30 кмс 712
25m: 14.09 14.09 400m: 4:13.35 16.11 775m: 8:11.27 15.80 1150m: 12:10.59 15.79
50m: 29.59 15.50 425m: 4:29.34 15.99 800m: 8:27.08 15.81 1175m: 12:26.41 15.82
75m: 45.12 15.53 450m: 4:45.11 15.77 825m: 8:43.12 16.04 1200m: 12:42.62 16.21

100m: 1:00.90 15.78 475m: 5:01.06 15.95 850m: 8:59.11 15.99 1225m: 12:58.30 15.68
125m: 1:16.73 15.83 500m: 5:16.87 15.81 875m: 9:15.19 16.08 1250m: 13:14.46 16.16
150m: 1:32.66 15.93 525m: 5:32.96 16.09 900m: 9:30.98 15.79 1275m: 13:30.44 15.98
175m: 1:48.36 15.70 550m: 5:48.93 15.97 925m: 9:46.98 16.00 1300m: 13:46.14 15.70
200m: 2:04.42 16.06 575m: 6:04.72 15.79 950m: 10:03.06 16.08 1325m: 14:01.50 15.36
225m: 2:20.37 15.95 600m: 6:20.58 15.86 975m: 10:19.22 16.16 1350m: 14:17.10 15.60
250m: 2:36.44 16.07 625m: 6:36.67 16.09 1000m: 10:35.33 16.11 1375m: 14:32.74 15.64
275m: 2:52.74 16.30 650m: 6:52.34 15.67 1025m: 10:51.25 15.92 1400m: 14:48.50 15.76
300m: 3:09.06 16.32 675m: 7:08.01 15.67 1050m: 11:07.20 15.95 1425m: 15:04.19 15.69
325m: 3:25.13 16.07 700m: 7:23.84 15.83 1075m: 11:23.06 15.86 1450m: 15:20.26 16.07
350m: 3:41.27 16.14 725m: 7:39.67 15.83 1100m: 11:38.97 15.91 1475m: 15:34.58 14.32
375m: 3:57.24 15.97 750m: 7:55.47 15.80 1125m: 11:54.80 15.83 1500m: 15:48.30 13.72


